
UCHWAŁA NR XXIV/131/2016 
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 446) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885, zm. poz. 938, zm. poz. 1646, zm. z 2014r., poz. 279, zm. 
poz. 911, zm. poz. 1146, zm. poz. 1626, zm. poz. 1877, zm. z 2015r., poz. 238, zm. poz. 532, zm. poz. 1045, zm. 
poz. 1117, zm. poz. 1130, zm. poz. 1189, zm. poz. 1190, zm. poz. 1269, zm. poz. 1358, zm. poz. 1513) -  Rada 
Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb i przewidywanego 
wykonania na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr.2i 3

§ 2. 1. Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następującego zadania:

- Dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie 
dożywiania-41.908,00 zł zgodnie z zał. nr 1 i 2

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 roku-zgodnie z zał. nr.4

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody - 18.886.429,66 zł w tym:

- dochody bieżące - 18.068.651,39 zł           w tym na zadania zlecone - 5.150.476,39 zł

- dochody majątkowe - 817.778,27 zł

2. Wydatki - 18.233.273,18 zł w tym:

- wydatki bieżące - 17.136.943,91 zł           w tym na zadania zlecone - 5.150.476,39 zł

- wydatki majątkowe -1.096.329,27 zł

3. Nadwyżka - 653.156,48 zł.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 7ABA501D-3D26-4245-B46A-801E1F06B79B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/131/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 5 797 561,00 0,00 41 908,00 5 839 469,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 112 070,00 0,00 41 908,00 153 978,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

111 924,00 0,00 41 908,00 153 832,00

bieżące razem: 18 026 743,39 0,00 41 908,00 18 068 651,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 817 778,27 0,00 0,00 817 778,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 844 521,66 0,00 41 908,00 18 886 429,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 7ABA501D-3D26-4245-B46A-801E1F06B79B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/131/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 1051929,27 165600 15600 0 15600 150000 0 0 0 0 886329,27 886329,27 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1061929,27 175600 15600 0 15600 160000 0 0 0 0 886329,27 886329,27 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 876329,27 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 726329,27 726329,27 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 886329,27 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 726329,27 726329,27 0 0

2650

Dotacja
przedmiotowa z
budżetu dla
samorządowego
zakładu
budżetowego

przed zmianą 150000 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160000 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 38500 38500 38500 10000 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 38500 38500 38500 7000 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 38500 38500 38500 10000 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 38500 38500 38500 7000 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2132196,64 2132196,64 1974032,14 1547576,4 426455,74 5584,5 152580 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -36723 -36723 -36723 0 -36723 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3239 3239 3239 0 3239 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2098712,64 2098712,64 1940548,14 1547576,4 392971,74 5584,5 152580 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1935143,14 1935143,14 1932143,14 1516687,4 415455,74 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -36723 -36723 -36723 0 -36723 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3239 3239 3239 0 3239 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1901659,14 1901659,14 1898659,14 1516687,4 381971,74 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 132500 132500 132500 0 132500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -36000 -36000 -36000 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 96500 96500 96500 0 96500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7ABA501D-3D26-4245-B46A-801E1F06B79B. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii

przed zmianą 50300 50300 50300 0 50300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -723 -723 -723 0 -723 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 49577 49577 49577 0 49577 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 133850,45 133850,45 133850,45 0 133850,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2516 2516 2516 0 2516 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 136366,45 136366,45 136366,45 0 136366,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed zmianą 25805,29 25805,29 25805,29 0 25805,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 723 723 723 0 723 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26528,29 26528,29 26528,29 0 26528,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 178712 178712 153712 53212 100500 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 178712 178712 148712 48212 100500 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 140412 140412 115412 53212 62200 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 140412 140412 110412 48212 62200 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

3040

Nagrody o
charakterze
szczególnym
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 48700 48700 48700 48700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 43700 43700 43700 43700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5742597,42 5742597,42 5507549,8 4375053,26 1132496,54 0 201408 33639,62 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -14143,76 -14143,76 -14143,76 0 -14143,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14143,76 14143,76 14143,76 0 14143,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5742597,42 5742597,42 5507549,8 4375053,26 1132496,54 0 201408 33639,62 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3602812,62 3602812,62 3443425 2742187 701238 0 125748 33639,62 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14143,76 14143,76 14143,76 0 14143,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3616956,38 3616956,38 3457568,76 2742187 715381,76 0 125748 33639,62 0 0 0 0 0 0

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14143,76 14143,76 14143,76 0 14143,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 19143,76 19143,76 19143,76 0 19143,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianą 441716,76 441716,76 427952,76 401714 26238,76 0 13764 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -14143,76 -14143,76 -14143,76 0 -14143,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 427573 427573 413809 401714 12095 0 13764 0 0 0 0 0 0 0

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

przed zmianą 14143,76 14143,76 14143,76 0 14143,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -14143,76 -14143,76 -14143,76 0 -14143,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6711005 6706005 812163 467100 345063 15000 5878842 0 0 0 5000 5000 0 0
zmniejszenie -51681 -51681 -6 0 -6 0 -51675 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 93589 93589 51681 0 51681 0 41908 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6752913 6747913 863838 467100 396738 15000 5869075 0 0 0 5000 5000 0 0

85211 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2581472 2576472 0 0 0 0 2576472 0 0 0 5000 5000 0 0
zmniejszenie -51529 -51529 0 0 0 0 -51529 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 51529 51529 51529 0 51529 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2581472 2576472 51529 0 51529 0 2524943 0 0 0 5000 5000 0 0

3110
Świadczenia
społeczne

przed zmianą 2576472 2576472 0 0 0 0 2576472 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -51529 -51529 0 0 0 0 -51529 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2524943 2524943 0 0 0 0 2524943 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 48529 48529 48529 0 48529 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 48529 48529 48529 0 48529 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7ABA501D-3D26-4245-B46A-801E1F06B79B. Podpisany Strona 2



korpusu służby
cywilnej

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 97413 97413 67 0 67 0 97346 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6 -6 -6 0 -6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 97413 97413 67 0 67 0 97346 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6 -6 -6 0 -6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 61 61 61 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 67 67 67 0 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 196070 196070 0 0 0 15000 181070 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -146 -146 0 0 0 0 -146 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 42054 42054 146 0 146 0 41908 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 237978 237978 146 0 146 15000 222832 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczenia
społeczne

przed zmianą 181070 181070 0 0 0 0 181070 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -146 -146 0 0 0 0 -146 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 41908 41908 0 0 0 0 41908 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 222832 222832 0 0 0 0 222832 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 146 146 146 0 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 146 146 146 0 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 93936 93936 0 0 0 0 93936 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17484 17484 0 0 0 0 17484 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 111420 111420 0 0 0 0 111420 0 0 0 0 0 0 0

85415
Pomoc materialna dla
uczniów

przed zmianą 93936 93936 0 0 0 0 93936 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17484 17484 0 0 0 0 17484 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 111420 111420 0 0 0 0 111420 0 0 0 0 0 0 0

3240
Stypendia dla
uczniów

przed zmianą 69936 69936 0 0 0 0 69936 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17484 17484 0 0 0 0 17484 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 87420 87420 0 0 0 0 87420 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 301334 261334 186334 11566 174768 75000 0 0 0 0 40000 40000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 307334 267334 192334 11566 180768 75000 0 0 0 0 40000 40000 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 85566 45566 45566 11566 34000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 91566 51566 51566 11566 40000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

4600

Kary,
odszkodowania i
grzywny
wypłacane na
rzecz osób
prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 18191365,18 17095035,91 9057945,79 6536647,66 2521298,13 1174084,5 6359366 33639,62 0 470000 1096329,27 1096329,27 0 0
zmniejszenie -110547,76 -110547,76 -58872,76 -8000 -50872,76 0 -51675 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 152455,76 152455,76 78063,76 0 78063,76 10000 64392 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 18233273,18 17136943,91 9077136,79 6528647,66 2548489,13 1184084,5 6372083 33639,62 0 470000 1096329,27 1096329,27 0 0

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 7ABA501D-3D26-4245-B46A-801E1F06B79B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/131/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział
Paragra

f
Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 93 708,85
01095 Pozostała działalność 93 708,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 837,42
4430 Różne opłaty i składki 91 871,43

750 Administracja publiczna 20 289,00
75011 Urzędy wojewódzkie 20 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 796,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,32
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 776,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90
4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 856,00

801 Oświata i wychowanie 27 536,54
80101 Szkoły podstawowe 14 143,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 143,76
80104 Przedszkola 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00
80110 Gimnazja 9 621,39

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 621,39

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

3 771,39

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 771,39
852 Pomoc społeczna 5 005 166,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 581 472,00
3110 Świadczenia społeczne 2 473 414,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 058,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Id: 7ABA501D-3D26-4245-B46A-801E1F06B79B. Podpisany Strona 1



85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 405 932,00
3110 Świadczenia społeczne 2 333 754,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 027,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 305,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 815,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 207,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 070,00
4410 Podróże służbowe krajowe 70,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 290,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 059,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 059,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 557,00

3110 Świadczenia społeczne 546,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 11,00

85295 Pozostała działalność 146,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146,00

Razem: 5 150 476,39

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 7ABA501D-3D26-4245-B46A-801E1F06B79B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/131/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 roku roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1. 600 60016 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej w Łukcie: Bieżące uitrzymanie dróg gminnych (odśnieżanie,
remonty, konserwacja, prof..) do 1mb dł. - 0,968054 zł x 103.300 mb

160 000,00 0,00 0,00

2. 900 90003 2650
Zakład Gospodarki komunalnej w Łukcie: sprzątanie ulic i placów do 1m2 powierzchni 0,0875 zł
x 400.000 m2

60 000,00 0,00 0,00

4. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie 660 000,00

5. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Łukcie 0,00 174 000,00 0,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 630 63095 2820 Inwentaryzacja i konserwacja oznakowania szlaków turystycznych na terenie Gminy Łukta 0,00 0,00 2 000,00

2. 630 63095 2820 Organizacja rajdu rowerowego "Szlakiem Gry Turystycznej-Rowerowa Łukta" 0,00 0,00 1 000,00

3. 852 85295 2820
Świadczenia pomocy społecznej dla osób ubogich - zbiórka i wydawanie odzieży oraz sprzętu
gospodarstwa domowego

0,00 0,00 3 000,00

4. 852 85295 2810 Stypendia dla uczniów szkół średnich i studentów - dotacja dla Fundacji Rozwoju Regionu Łukta 0,00 0,00 12 000,00

5. 921 92195 2820 Poprawa estetyki i utrzymanie terenów zielonych w miejscowości Mostkowo 0,00 0,00 1 500,00

6. 921 92195 2820
Wspieranie działań lokalnych na terenach wiejskich poprzez dbanie o wizerunek terenu przy plaży
w miej.Tabórz wraz z aktywizacją mieszkanców

0,00 0,00 3 000,00

7. 921 92195 2820 Propagowanie aktywnego udziału w życiu społecznym poprzez działalność edukacyjno- 0,00 0,00 3 000,00

Id: 7ABA501D-3D26-4245-B46A-801E1F06B79B. Podpisany Strona 1



szkoleniową

8. 921 92195 2820 Rozwój społeczeństwa obywatelskiego i tworzenie miejsc aktywności obywatelskiej 0,00 0,00 500,00

9. 926 92601 2820
Popularyzacja sportów walki wśród dzieci młodzieży z terenu Gminy Łukta w dowolnym stylu
karate

0,00 0,00 3 000,00

10. 926 92601 2820
Pływaj po zdrowie-organizacja wyjazdów na krytą pływalnię dla dzieci i młodzieży z terenu
Gminy Łukta

0,00 0,00 3 000,00

11. 926 92601 2820
Organizacja działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych z terenu
Gminy Łukta

0,00 0,00 1 500,00

12. 926 92601 2820 Organizacja sportowej spartakiady 0,00 0,00 3 000,00

13. 926 92601 2820 Popularyzacja piłkinożnej w środowisku wiejskim 0,00 0,00 73 000,00

Ogółem: 220 000,00 834 000,00 109 500,00

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 7ABA501D-3D26-4245-B46A-801E1F06B79B. Podpisany Strona 2




